
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2022/2023 Genap
Mata Kuliah : MGT1106 - SISTEM INFORMASI MANAJEMEN
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 03 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : GATOT PRABANTORO (Koordinator), ZULKARNAINI
Jumlah Peserta : 36
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File



Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6



Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif



Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 13

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



........................., 13-07-2023
Disetujui

Muhammad Ramaditya, BBA., M.Sc
NIP



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2022/2023 Genap
Kode MGT1106/3
Mata Kuliah SISTEM INFORMASI MANAJEMEN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

22-
02-

2023
Sesi
3

01-
03-

2023
Sesi
3

08-
03-

2023
Sesi
3

29-
03-

2023
Sesi
3

10-
05-

2023
Sesi
3

17-
05-

2023
Sesi
3

24-
05-

2023
Sesi
3

31-
05-

2023
Sesi
3

07-
06-

2023
Sesi
3

1 21210000047 REIHAN DHARMA PUTRA 9 (100.00%)

2 21210000048 RADEN SALSABILA SALWA HANIFA 9 (100.00%)

3 21210000053 SYUA FIKRRIZSA SUAR 9 (100.00%)

4 21210000055 MUHAMAD ADITYA MAULANA 9 (100.00%)

5 21210000058 SARAH ALQASIMI 9 (100.00%)

6 21210000060 DYAH ISRA LESTARI 9 (100.00%)

7 21210000062 VISCA AYU SOLIKHAH 9 (100.00%)

8 21210000063 AYUNI HERAWATI 9 (100.00%)

9 21210000066 SALMA FITRI ADFARI 9 (100.00%)

10 21210000075 FATMA JULIASARI 9 (100.00%)

11 21210000076 AHMAD FAUZAN 9 (100.00%)

12 21210000077 SAFIKA OKTAVIANI 9 (100.00%)

13 21210000079 ANINDIA FEBRIYANTI FAUZIYAH 9 (100.00%)

14 21210000123 MUHAMMAD REZZA PAHLEVI 9 (100.00%)

15 21210000127 MUFLIHA SOBRINA SYAH 9 (100.00%)

16 21210000128 LOIS VIGO 9 (100.00%)

17 21210000130 MAULANA FALIH SHIDQI 9 (100.00%)

18 21210000140 AKMAL RIFKI NURCAHYA 9 (100.00%)

19 21210000150 MUHAMMAD RIZKY ANANDA 9 (100.00%)

20 21210000151 ALVY NOERDIANA 9 (100.00%)

21 21210000156 ABGHI DASURA 9 (100.00%)

22 21220000003 NIGEL WAHYUDI SITINJAK 9 (100.00%)

23 21220000005 HANIFAH SRI MULYANI 9 (100.00%)

24 21220000006 KHAIRANA JULFILDA ZEIN 9 (100.00%)

25 21220000007 ANANDA NIKEN ANGGRAINI 9 (100.00%)

26 21220000008 MAULANA YUSUF 9 (100.00%)

27 21220000009 JIHAN PRISKAYLA AZZAHRA 9 (100.00%)

28 21220000012 DEA MEUTIA NANDIKA 9 (100.00%)

29 21220000015 RISKA FADHILA 9 (100.00%)

30 21220000017 ROSDIANA SINAGA 9 (100.00%)

31 21220000018 HANIF FADHILAH 9 (100.00%)

Mata Kuliah
Lab

Tidak

Jumlah SKS 3
Pengajar ZULKARNAINI

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        



32 21220000019 DWI CAHYO SAPUTRA 9 (100.00%)

33 21220000024 FIANA ZULFA FADHILLAH 9 (100.00%)

34 21220000025 DEBY GUNDARI 9 (100.00%)

35 21220000161 ANISA LUTHFIYAH AZZAHRA 9 (100.00%)

36 21227600013 DYNA AMALLYA 9 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

        

        

        

        

        



Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode : MGT1106/3
Mata Kuliah : SISTEM INFORMASI MANAJEMEN

Semester : 2022/2023Genap
Pengajar : ZULKARNAINI
Status : Belum Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 21210000047 REIHAN DHARMA PUTRA 100 80 85 80 83.5 4 A

2 21210000048 RADEN SALSABILA SALWA HANIFA 100 80 85 70 80.5 4 A

3 21210000053 SYUA FIKRRIZSA SUAR 100 80 80 65 77.5 3.75 A-

4 21210000055 MUHAMAD ADITYA MAULANA 100 80 75 60 74.5 3.5 B+

5 21210000058 SARAH ALQASIMI 100 80 85 80 83.5 4 A

6 21210000060 DYAH ISRA LESTARI 100 80 75 75 79 3.75 A-

7 21210000062 VISCA AYU SOLIKHAH 100 80 75 60 74.5 3.5 B+

8 21210000063 AYUNI HERAWATI 100 80 80 60 76 3.5 B+

9 21210000066 SALMA FITRI ADFARI 100 80 80 75 80.5 4 A

10 21210000075 FATMA JULIASARI 100 80 80 75 80.5 4 A

11 21210000076 AHMAD FAUZAN 100 80 75 60 74.5 3.5 B+

12 21210000077 SAFIKA OKTAVIANI 100 80 80 75 80.5 4 A

13 21210000079 ANINDIA FEBRIYANTI FAUZIYAH 100 80 85 65 79 3.75 A-

14 21210000123 MUHAMMAD REZZA PAHLEVI 100 80 75 65 76 3.5 B+

15 21210000127 MUFLIHA SOBRINA SYAH 100 80 70 65 74.5 3.5 B+

16 21210000128 LOIS VIGO 100 80 80 75 80.5 4 A

17 21210000130 MAULANA FALIH SHIDQI 100 80 75 65 76 3.5 B+

18 21210000140 AKMAL RIFKI NURCAHYA 100 80 80 60 76 3.5 B+

19 21210000150 MUHAMMAD RIZKY ANANDA 100 80 70 70 76 3.5 B+

20 21210000151 ALVY NOERDIANA 100 80 70 60 73 3 B

21 21210000156 ABGHI DASURA 100 80 80 75 80.5 4 A

22 21220000003 NIGEL WAHYUDI SITINJAK 100 80 85 85 85 4 A

23 21220000005 HANIFAH SRI MULYANI 100 80 85 75 82 4 A

24 21220000006 KHAIRANA JULFILDA ZEIN 100 80 75 75 79 3.75 A-

25 21220000007 ANANDA NIKEN ANGGRAINI 100 80 75 75 79 3.75 A-

26 21220000008 MAULANA YUSUF 100 80 80 80 82 4 A

27 21220000009 JIHAN PRISKAYLA AZZAHRA 100 80 75 75 79 3.75 A-

28 21220000012 DEA MEUTIA NANDIKA 100 80 85 85 85 4 A

29 21220000015 RISKA FADHILA 100 80 80 80 82 4 A

30 21220000017 ROSDIANA SINAGA 100 80 75 70 77.5 3.75 A-

31 21220000018 HANIF FADHILAH 100 80 75 75 79 3.75 A-

32 21220000019 DWI CAHYO SAPUTRA 100 80 85 80 83.5 4 A

33 21220000024 FIANA ZULFA FADHILLAH 100 80 80 75 80.5 4 A

34 21220000025 DEBY GUNDARI 100 80 80 75 80.5 4 A

35 21220000161 ANISA LUTHFIYAH AZZAHRA 100 80 85 85 85 4 A

36 21227600013 DYNA AMALLYA 100 80 80 80 82 4 A

Total 3600 2880 2840 2605 2857.50 0

Rata-rata 100 80 78.89 72.36 79.38 0



Batas Akhir Entri Nilai
1 21-06-2023 s.d 25-06-2023
2 25-06-2023 s.d 26-06-2023
3 25-06-2023 s.d 26-06-2023


